
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
69 
81 
94 
19 

141 
46 
10 

136 
676 
67 

Nome 
ALFERINO FRANCESCO 
MUSCILLO GAETANO 
DI PONTE MANUEL 
TERLIZZI LUCIANO 
POSSIDENTE ROCCO 
MUSCIO ALESSANDRO 
MASTROMARTINO IVAN 
FINI EROS 
RICCIARDI ANTONIO 
DI STASI GILDO 

Classe 
MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

Tempo Migliore 
1:40.149 
1:40.518 
1:40.925 
1:41.361 
1:42.403 
1:43.234 
1:43.738 
1:50.278 
1:58.768 
2:02.773 

Diff 

0.369 
0.776 
1.212 
2.254 
3.085 
3.589 

10.129 
18.619 
22.624 

Nel Giro 
4 
6 
4 
6 
5 
4 
3 
6 
4 
2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 12.24.04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Rocco Alberto VIGNOLA 

Direttore di gara: Antonio LUPO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

4° PROVA CAMPIONATO NAZIONALE MX UISP 
AMATORI MX1 - HOBBY MX1 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:11:53 

CP CROSS 41 RACING  1,352 km 

23/06/2019 12:00 


